年  月  日

 館林市長   様

住 所

氏 名

  電 話

緑化事業補助金交付申請書

 館林市緑の保護及び緑化事業に関する補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり補

助金の交付を申請します。

 なお、申請に伴い、私が住民基本台帳又は外国人登録原票に登録されていること並びに私の

世帯全員に市税及び国民健康保険税の滞納がないことについて調査することを了承します。

記

（添付書類）

１ 事業計画書（別紙）

２ 現地案内図

３ 植栽平面図

４ 事業費に係る領収書の写し

５ その他市長が必要と認める書類

（別紙）

事 業 計 画 書

※ 太枠の中は記入しないでください。

施 行 地 館林市 施 行 方 法 請 負 ・ 直 営

施 行 期 間
  年  月  日

 ～    年  月  日
新規・継続別 新 規 ・ 継 続

敷地総面積 ㎡ 植 栽 面 積 ㎡

生 垣 延 長 ｍ 植 栽 総 本数 本

総 事 業 費 円 備 考

樹 種 高さ ｍ ｍ ｍ ｍ 補助対象額

 本数 本 本 本 本 円

単価 円 円 円 円

 高さ ｍ ｍ ｍ ｍ

本数 本 本 本 本

単価 円 円 円 円

 高さ ｍ ｍ ｍ ｍ

本数 本 本 本 本

単価 円 円 円 円

 高さ ｍ ｍ ｍ ｍ

本数 本 本 本 本

単価 円 円 円 円

 高さ ｍ ｍ ｍ ｍ

本数 本 本 本 本

単価 円 円 円 円

 高さ ｍ ｍ ｍ ｍ

本数 本 本 本 本

単価 円 円 円 円

樹 種 高さ ｍ ｍ ｍ ｍ 補助対象額

 本数 本 本 本 本 円

単価 円 円 円 円

 高さ ｍ ｍ ｍ ｍ

本数 本 本 本 本

単価 円 円 円 円

 高さ ｍ ｍ ｍ ｍ

本数 本 本 本 本

単価 円 円 円 円

 高さ ｍ ｍ ｍ ｍ

本数 本 本 本 本

単価 円 円 円 円

 高さ ｍ ｍ ｍ ｍ

本数 本 本 本 本

単価 円 円 円 円

 高さ ｍ ｍ ｍ ｍ

本数 本 本 本 本

単価 円 円 円 円

 高さ ｍ ｍ ｍ ｍ

本数 本 本 本 本

単価 円 円 円 円

 高さ ｍ ｍ ｍ ｍ

本数 本 本 本 本

単価 円 円 円 円